АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М .Л Г .М М  № 3 0 0 /
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав рабочей группы по мониторингу соблюдения
хозяйствующими субъектами дополнительных мер по защите населения от

новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV), утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 17.07.2020 № 1696

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения с состав рабочей группы по мониторингу соблюдения
хозяйствующими субъектами дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCOV), утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 17.07.2020 № 1696 «Об
усилении контроля за соблюдением дополнительных мер по защите населения от
новой коронавирусной инфекции» (в редакции постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2020 № 2474), включив следующих
лиц:

1) Мелентьеву Гульнару Александровну - ведущего специалиста отдела по
жилищно-коммунальному хозяйству администрации Верхнесалдинского
городского округа;

2) Егорову Алену Александровну - ведущего специалиста отдела по
жилищно-коммунальному хозяйству администрации Верхнесалдинского
городского округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского окру

http://v-salda.ru/